ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-KHTC        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Ủy ban nhân dân Thành phố đã ban hành Quyết định số 1335/QĐ-

UBND ngày 10 tháng 4 năm 2023 về phê duyệt phân bổ chỉ tiêu kế hoạch

tín dụng năm 2023 theo Quyết định số 157/2007/QĐ-TTg ngày 27 tháng 9

năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ cho các quận, huyện và thành phố Thủ

Đức (Quyết định số 1335/QĐ-UBND).

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Quyết định số 1335/QĐ-UBND đến

Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện, thành phố Thủ Đức và các đơn

vị để triển khai thực hiện.

Trong trường hợp có khó khăn vướng mắc về thành phần hồ sơ, thủ tục

thực hiện, đề nghị liên hệ Ngân hàng chính sách xã hội quận, huyện, thành

phố Thủ Đức để được hỗ trợ theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên (kèm QĐ 1335/QĐ-UBND);                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc (để b/c);

- UBND quận, huyện, TP. Thủ Đức;

- Lưu: VT, P.KHTC (Ngọc).

      Lê Hoài Nam

  V/v triển khai Quyết định số

1335/QĐ-UBND ngày 10/4/2023

của Ủy ban nhân dân Thành phố

về việc phân bổ chỉ tiêu kế hoạch

tín dụng năm 2023

		2023-05-15T16:30:16+0700

		2023-05-16T14:11:00+0700

		2023-05-16T14:20:39+0700

		2023-05-17T09:47:51+0700

		2023-05-17T09:47:51+0700

		2023-05-17T09:47:51+0700

		2023-05-17T09:47:51+0700